
ST GILES CHURCH, LEIGH ON MENDIP 

 

Regular giving form 

 

Your contact details 
 

Title – Mr / Mrs / Ms / Miss / Other …………..…….. 

 

Full name [CAPITALS PLEASE]  

 

…………………………………………………………………………

. 

 

Address ……………………………………………………......... 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

Postcode …………………………… 

Telephone ………………………………………………………… 

Email ……………………………………………………………….. 

Your gift 
 

I wish to give £ ………….……  

monthly/quarterly/annually until further notice  

starting on ………………………………………… (date) 

 

 

Standing Order 
 
 
The Church’s bank account details: 

 
 
Account name PCC of Leigh on Mendip with Downhead 

  
Sort Code:       30 93 40 

Account No:     00176173 

Bank: T.S.B. Business 

Address:           PO Box 453, 

                          Mitcheldean GL14 9LR   

 

 

 

 

Please return this form to your PCC Treasurer 

after setting up a standing order with your bank 

Mrs M Loten, 6 The Old Sawmills, 

Leigh on Mendip, Radstock, BA3 5RQ 

 

treas.lomd.pcc@gmail.com 

 

 

 

Thank you for planning your giving. 

Gift Aid declaration  
 

 

 

Please treat as Gift Aid donations all 

qualifying gifts of money made from the 

date of this declaration *and in the last 4 years. 

(*Delete if required).  I am a UK taxpayer and 

understand that if I pay less Income Tax and/or 

Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid 

claimed on all my donations in that tax year it is my 

responsibility to pay any difference. 

 

 

  

Signed ……………………………………………………………. 

 

 

Date ………………………………………………. 

 

NOTE:  Please notify the Treasurer if you: want to 

cancel this declaration; change your name or 

home address; no longer pay sufficient tax on your 

income and/or capital gains.  Gift Aid is linked to 

basic rate tax, currently 20%, which currently 

allows charities to reclaim 25 pence in the pound. 

  

Higher rate taxpayers can claim back the 

difference between basic rate and higher rate or 

additional rate tax.  If you pay Income Tax at the 

higher or additional rate and want to receive the 

additional tax relief due to you, you must include 

all your Gift Aid donations on your Self Assessment 

tax return or ask HM Revenue and Customs to 

adjust your tax code. 

 
I would also be interested in receiving 

information about leaving a gift in my Will 

to my church. 
Revised May 2025 


